
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 21:05

Link do produktu: https://swiatrozkoszy.com.pl/korek-analny-z-rozowym-kwarcem-la-gemmes-rozowy-p-105482.html

  
Korek analny z różowym
kwarcem La Gemmes różowy

Cena 200,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 8717903274828

Kod producenta 8717903274828

Kod EAN 8717903274828

Producent Brak

Opis produktu

Korek analny z okiem z różowego kwarcu

Korek analny La Gemmes jest wykonany w 100% ze stopu aluminium i kamieni szlachetnych i może być używany podczas
masturbacji lub zabawy analnej. Używanie wtyczki podczas stosunku zwiększa doznania i intensyfikuje orgazm. W przypadku
mężczyzn korek dodatkowo stymuluje prostatę. 

Możesz doświadczyć uzdrawiającej i kojącej energii kryształów podczas masturbacji lub stosunku.

Zawsze używaj lubrykantu analnego podczas wkładania wtyczki, co zapewnia dodatkowy komfort.

Kamienie szlachetne są znane ze swoich leczniczych właściwości energetycznych, a każdy kamień ma swoją własną energię.
Wszystkie nasze kamienie są w 100% naturalne i wolne od szkodliwych chemikaliów, silikonów i BPA. Są one dawane przez
matkę ziemię i są ręcznie robione, więc każdy kamień ma niepowtarzalny kształt, rozmiar i kolor, a małe „niedoskonałości”
sprawiają, że są one po prostu idealne. Zachowaj ostrożność podczas przechowywania kryształu, pęknie, gdy spadnie.

Jak wybrać kamień szlachetny

Możesz wybrać odpowiedni kryształ na podstawie swojej intuicji - do którego kamienia najbardziej Cię pociąga. Nie możesz
podjąć złej decyzji; kamień, który wybierzesz, jest w tym momencie odpowiednim kamieniem. Jeśli nie masz pewności, który
kamień preferujesz, możesz również dokonać wyboru na podstawie właściwości energetycznych kamienia. Może się okazać, że
po pewnym czasie używania kamienia poczujesz, że wolisz inny kamień lub wolisz je zmieniać. Zaufaj swojemu uczuciu i
wybierz to, co jest dobre w danej chwili.

Kwarc różowy - co mówią wielbiciele kryształów

Kwarc różowy jest lekko przezroczysty i ma różowy kolor. To kamień powszechnej miłości i serca. Kwarc różowy pomoże Ci
otworzyć się na więcej miłości, romansu i szczęścia w Twoim życiu. Wspiera cię w kochaniu siebie bardziej i wybaczaniu sobie.
Kryształ łagodzi ból serca i smutek oraz pomaga uspokoić negatywne emocje i stres. Kwarc różowy wspiera płuca, serce,
genitalia i płodność.

Bezwarunkowa miłość, przebaczenie, miłość własna sprzyja zdrowym związkom.

Specyfikacja

Rozmiar: około 9 x 3,3 cm
Materiał: kwarc różowy i aluminium
100% naturalny kamień szlachetny
Bez chemii, silikonu i plastiku
Nie wymaga baterii
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Ponieważ kryształy są produktami naturalnymi i są przetwarzane ręcznie, każdy kamień jest wyjątkowy, a kolor i rozmiar
każdego kamienia mogą się różnić.

Kryształy będą miały drobne niedoskonałości ze względu na surową naturę kamieni. Zachowaj ostrożność podczas
przechowywania kryształu, może pęknąć, gdy spadnie.

To normalne, że klejnot z czasem pęka, a nawet pęka, ponieważ kamień pochłania energię. Dbaj o kamień i zawsze sprawdź z
wyprzedzeniem, czy kamień jest nadal nienaruszony, zanim go użyjesz.
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